

475

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 listopada 1949 r.

o sprostowaniu błędów w tekstach ogłoszonych w Dzienniku Ustaw R. P. z 1949 r. Nr 7, poz. 39; Nr 24, poz. 181; Nr 42, poz. 314 i 315; Nr 53, poz. 419 oraz Nr 55, poz. 438.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 5 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 53, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się następujące błędy:

- 1) w art. 25 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. o uposażeniu pracowników państwowych i samorządowych oraz przewodniczących organów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. U. R. P. Nr 7, poz. 39) w nawiasie zamiast: „Nr 68“ powinno być: „Nr 66“;
- 2) w § 1 lit. a) rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 9 marca 1949 r. o obowiązku uzyskania zezwolenia, właściwości władz przemysłowych oraz o trybie i warunkach udzielania zezwoleń na prowadzenie przedsiębiorstw budowlanych (Dz. U. R. P. Nr 24, poz. 161) w nawiasie zamiast: „poz. 110“ powinno być: „poz. 109“;
- 3) w § 4 ust. 1 wiersz 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1949 r. w sprawie wysokości zaopatrzeń emerytalnych i zasiłków (Dz. U. R. P. Nr 42, poz. 314) zamiast: „wyplacona“ powinno być: „wyplacana“;
- 4) w § 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1949 r. w sprawie zaszeregowania emerytowanych funkcjonariuszów państwowych i zawo-

dowych wojskowych do grup uposażenia (Dz. U. R. P. Nr 42, poz. 315) zamiast: „nauczyciele państwowi i publicznych szkół“ powinno być: „nauczyciele państwowych i publicznych szkół“;

- 5) w pkt 14 części II — przepisy dodatkowe — Tabeli opłat skarbowych — załącznika do art. 1 dekretu z dnia 3 lutego 1947 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. R. P. Nr 53, poz. 419) zamiast: „wolne są opłaty“ powinno być: „wolne są od opłaty“;
- 6) w powołanym w art. 1 pkt 9 dekretu z dnia 26 października 1949 r. o zmianie dekretu z dnia 26 kwietnia 1949 r. o nabywaniu i przekazywaniu nieruchomości niezbędnych dla realizacji narodowych planów gospodarczych (Dz. U. R. P. Nr 55, poz. 438) tekście art. 30 ust. 4 dekretu z 26 kwietnia 1949 r. (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 197) zdanie pierwsze powinno mieć brzmienie:

„Jeżeli wywłaszczający nie posiada własnych nieruchomości, które mogłyby służyć jako nieruchomości zamienne na odszkodowanie, przewidziane w ust. 1, lub do zamiany przewidzianej w art. 7 ust. 2, obowiązek dostarczenia nieruchomości zamiennych przechodzi na Skarb Państwa lub samorząd“.

Minister Sprawiedliwości: *H. Świątkowski*